



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

LAUDRUP VINIMPORT I/S
MILEPARKEN 13, 2740 SKOVLUNDE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017
1 JULY 2016 - 30 JUNE 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 13. oktober 2017**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 13 October
2017*

Per Kristensen Buhl

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 19 22 99 98
CVR NO. 19 22 99 98

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Virksomhedsoplysninger <i>Company Details</i>	
Virksomhedsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Management</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9-11
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 <i>Financial Statements 1 July 2016 - 30 June 2017</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Noter..... <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Virksomheden**
Company

Laudrup Vinimport I/S
Mileparken 13
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 19 22 99 98

CVR no.:

Hjemsted: Ballerup

Registered Office:

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Financial Year: 1 July 2016 - 30 June 2017

Daglig ledelse
Management

Per Kristensen Buhl

Interessenter
Partners

Michael Laudrup Holding A/S
PEB af 1. januar 1996 ApS

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og industri, herunder køb og salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det seneste regnskabsår har fortsat den tilfredsstillende trend fra de senere år, hvor Laudrup Vin & Gastronomi i det foregående år har opnået et overskud på kr. 0,9 million.

En stigning i bruttoomsætningen på knap 7% i forhold til året før, øget investeringer og fokusering på reduktion af omkostningerne betød igen et rimeligt bundlinjeresultatet.

Bruttoavancen er steget med knap 15%, hvilket har givet os muligheder for øget investeringer af webbutik, øget marketing, nye leverandører m.m.

Årsresultatet er positivt med kr. 920.299 i forhold til kr. 804.377 året før.

Resultatet er tilfredsstillende.

Udover 25% moms og importtold er der betalt kr. 6,5 millioner for vin-, øl-, spiritus-, emballage-, mandel-, chokolade- og andre afgifter, pant m.m. til den danske stat, som er pålagt vore kunder.

Vi har fortsat trimmet og tilpasset sortimentet med fokus på øget salg af 'fast runners' og eliminering af 'slow movers', men også øget sortimentet, så vi i dag har import af godt 1.400 forskellige vine og gastronomi fra hele verden.

Principal activities

The company's activities are trade and industry, including the purchase and sale of wine.

Development in activities and financial position

The satisfactory trend from the most recent years continued in the past financial year where Laudrup Vin & Gastronomi showed a profit of DKK 0.9 million.

An increase in gross revenue of almost 7% in relation to the year before, higher investments and focus on cost reductions resulted in a reasonable bottom line result.

Gross profit increased by just about 15%, which gave us possibilities for increased investments in web shop, increased marketing, new suppliers, etc.

The result for the year is positive by DKK 920,299 against DKK 804,377 the year before.

The result is satisfactory.

Besides 25% VAT and import duties, an amount of DKK 6.5 million has been paid in the form of wine, beer, liquor, packaging, almond, chocolate and other duties, deposits etc. to the Danish government, which are imposed on our customers.

We continue to trim and align our product range with focus on higher sales of 'fast runners' and elimination of 'slow movers', but we have also expanded our product range so that we today import a good 1,400 different wines and gastronomy from all over the world.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)**

Vi har stadig stor fokus på vore topbrands som Muga, Artadi, Pedrosa, Belondrade, Marques de Murrieta, Dog Point, Silverado, Littorai, Continuum by Tim Mondavi, Silver Oak, Maily Grand Gru Champagne, Bertani Domains, Louis Latour, Pio Cesare samt Enter Sake fra Japan, Justinos Madeira Wines etc.

Nye leverandøraftaler er indgået med topproducenter som Domaine Didier Dagueneau, Clos Bellane, Domaine Tourbillon, Sohm & Kracher, Weingut Rebholz, Force Majeure Vineyard, Avennia, Betz Cellars, Ryme Cellars, Pierre De Segonzac Cognac og Mombasa Club Gin mfl.

Vi har gennemført 15 vinrejser som led i vor forretningsstrategi om at sammenkæde vin- og gastronomioplevelser for kunder med omdrejningspunkt i vore leverandører i udlandet.

Vi er privilegerede ved stadig at have en god solid og sund kundebase af restauranter og hoteller, private og erhvervs-kunder samt butikker mfl., som er grundstammen i vor virksomhed. Derudover har vi igen øget salget til detailmarkedet.

Vores e-com løsning (webbutik) har mere end fordoblet omsætningen som forventet. Samarbejdet med Norwegian Reward, hvor kunder kan optjene cash point ved køb på www.laudrup.dk, fungerer godt.

Væsentlige ændringer i forhold til året før er, at vore omkostninger til renter er steget en del, da betaling af moms til den danske stat i seneste regnskabsår er betalt hver måned, hvilket tidligere blev betalt hvert kvartal, samtidig med at en del af vore kunder betaler en del senere end aftalt.

Vi har også måtte konstatere et par urimelige tab på debitorer og fordobling af kurstab på valuta, som ødelægger helhedsbilledet.

Development in activities and financial position (continued)

We continue to have huge focus on our top brands such as Muga, Artadi, Pedrosa, Belondrade, Marques de Murrieta, Dog Point, Silverado, Littorai, Continuum by Tim Mondavi, Silver Oak, Maily Grand Gru Champagne, Bertani Domains, Louis Latour, Pio Cesare, and Enter Sake fra Japan, Justinos Madeira Wines etc.

New supplier agreements have been signed with top producers such as Domaine Didier Dagueneau, Clos Bellane, Domaine Tourbillon, Sohm & Kracher, Weingut Rebholz, Force Majeure Vineyard, Avennia, Betz Cellars, Ryme Cellars, Pierre De Segonzac Cognac and Mombasa Club Gin, and others.

We have completed 15 wine tours as part of our business strategy to combine wine and gastronomy events for customers, concentrating on our foreign suppliers.

We are privileged to have a good, stable and sound customer base of restaurants and hotels, private individuals and business customers, as well as stores and others, which is the backbone of our company. Moreover, we have again increased sales to the retail market.

Our e-com solution (web shop) has more than doubled sales as expected. Our cooperation with Norwegian Reward, where customers can earn cash points when buying from www.laudrup.dk, is working well.

Material changes in relation to the year before are that our interest expenses have increased considerably because VAT to the Danish government was paid monthly in the past financial year while earlier it was paid quarterly. Furthermore, a number of our customers pays somewhat later than agreed.

We also had to face a few unreasonable losses on bad debts and a doubling of foreign exchange losses which has a negative effect on the overall picture.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)

Vi samarbejder fortsat konstruktivt med fødevaremyndighederne og ekstern konsulent i relation til egenkontrolprogram, som er godkendt og certificeret til import af økologi. Vi har igen opnået elite smileystatus uden anmærkninger og samarbejder med rådgiver om APV og andre punkter iht. Arbejdstilsynets retningslinjer, og vi er i gang med implementering af persondataforordningen.

Egenkapitalen er øget fra 3,7 mio. til 4,6 mio.

Aktiverne er steget fra 25,5 mio. til 27,7 mio.

Per Buhl, administrerende direktør, København d. 8. oktober 2017

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Development in activities and financial position (continued)

We continue to cooperate constructively with the food authorities and an external consultant in relation to the self-policing programme, which has been approved and certified for import of organic products. We have again achieved a top rank smiley status without comments and we cooperate with an adviser on workplace assessment and other issues according to the guidelines of the Danish Working Environment Authority, and we are in the process of implementing the EU General Data Protection Regulation.

Equity has increased from DKK 3.7 million to DKK 4.6 million.

The assets have increased from DKK 25.5 million to DKK 27.7 million.

Per Buhl, Managing Director, Copenhagen, 8 October 2017

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2016/17 kr. DKK	2015/16 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		11.281.917	10.950.576
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-9.836.875	-9.661.359
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-250.032	-253.892
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		1.195.010	1.035.325
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		0	850
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-274.711	-231.798
<i>Other financial expenses</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		920.299	804.377
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
 RESULTATFORDELING			
<i>PROFIT DISTRIBUTION</i>			
Michael Laudrup Holding A/S.....		460.149	402.189
PEB af 1. januar 1996 ApS.....		460.150	402.188
RESULTATFORDELING I ALT.....		920.299	804.377

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		578.121	718.486
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>		578.121	718.486
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		118.461	118.461
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>		118.461	118.461
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		696.582	836.947
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		16.646.753	15.011.004
Forudbetalinger for varer..... <i>Prepayments for goods</i>		339.950	334.438
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		16.986.703	15.345.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		9.545.719	8.896.546
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		132.646	55.783
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		336.208	258.005
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		10.014.573	9.210.334
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		17.052	58.481
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		27.018.328	24.614.257
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		27.714.910	25.451.204

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>		4.554.550	3.722.251
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>		0	84.856
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		5.311.854	4.994.585
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		210.892	294.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		14.579.824	9.748.470
Gæld til associerede virksomheder..... <i>Payables to associated enterprises</i>		339.833	499.830
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.717.957	6.106.971
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		23.160.360	21.728.953
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		23.160.360	21.728.953
PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		27.714.910	25.451.204
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 2		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 3		

NOTER
NOTES

	2016/17 kr. DKK	2015/16 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 20 (2015/16: 19)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	8.827.950	8.710.216	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	770.655	708.251	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	143.749	134.085	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	94.521	108.807	
	9.836.875	9.661.359	
Eventualposter mv.			2
<i>Contingencies etc.</i>			
Eventualforpligtelser			
<i>Contingent liabilities</i>			
	2017	2016	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Leasingforpligtelser (operationel leasing): <i>Lease liabilities (operating leases):</i>			
Samlet restleasingydelse..... <i>Total residual lease payment</i>	1.048.769	640.625	
Huslejeoplygninger, hvor uopsigelsesperioden udløber inden for 5 år, med i alt..... <i>Rental obligations, where the termination period expires within 5 years, in total</i>	276.882	239.694	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			3
<i>Charges and securities</i>			
Der er til fordel for Told & Skat stillet en bankgaranti på 200.000 kr. <i>A bank guarantee of DKK ('000) 200 has been provided in relation to Told & Skat.</i>			
